
「没後 160 年記念 歌川国芳」図録に関するお詫びとお知らせ 

 

平素より太田記念美術館の活動にご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

この度、「没後 160 年記念 歌川国芳」の図録につきまして、2021 年 9 月 4 日から 26 日の

期間に販売した図録の一部に、糊付け不良が見つかりました。 

 

詳細は以下の通りです。 

 

〈背表紙下部〉の糊付けが不十分なため、図録を広げた際に、ページ下部が背表紙から剥が

れてしまう。 

 

お手元の図録にこのような不良がありました場合は、製本会社の株式会社アイワードよ

り新本とお取替えいたします。甚だ恐縮ではございますが、お名前・ご住所・お電話番号を

記入の上、下記住所まで着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げます。不良本が

届き次第、新本をご返送いたします。 

 

不良本送付先 

株式会社アイワード 歌川国芳展図録対応窓口 

〒060-0033 札幌市中央区北 3 条東 5 丁目 5 番地 91 

TEL：011-241-9341 

 

お問い合わせ先 

有限会社 STORK 

東京都渋谷区恵比寿西 1-32-29  

代官山風の館 105 TEL：03-3461-3537 

 

 お預かりする個人情報は、図録の送付業務にのみ使用いたします。 

今後このようなことが二度とないよう、十分注意して参りますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。なお、お問い合わせは本図録制作業者の有限会社 STORK、また

は太田記念美術館までお願いいたします。 

 

太田記念美術館 

東京都渋谷区神宮前 1-10-10 

TEL：03-3403-0880 


